
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCIMF 83.102.319/0001-55

PORTARIA 016/98 *

NOMEIA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE IMÓVEL DECRETADO DE
UTILIDADE PÚBLICA.

O Prefeito Municipal de Luís Alves - SC, no uso de suas atribuições Legais e
Constitucionais que Ihes são conferidas por Lei, RESOLVE:

I - Nomear os Senhores José Salvador, Ricardo José Sacavem e Rogério José da Rocha,
para sob a Presidência do primeiro, comporem a Comissão de Avaliação do Imóvel
decretado de utilidade pú blica, através do Decreto n° O 12/98 de 07 de Outubro de 1998
de propriedade so Sr. Osmar Leonardo Schmitz.

11 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito em 07 de Outubro de 1998.

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.

.L«:
sevario da Administração

Rua 18 de Julho, 1204 - Fone: (047) 377-1133 - Fax: 377-1110 - 89.115-000 - LUIS ALVES - Santa Catarina


